2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

AC伺服电机  洁净规格
121
型号表示方法
AC伺服电机
电动执行器／高刚性无杆型
滚珠丝杠驱动
LEJS 系列
洁净规格
▲
P.524 对应二次电池
▲
P.532 无电机规格
▲
P.823
对应驱动器
LEJS 40 500AH
w e rq t y u i o !0
行程对应表※4 ●标准
※4 ：除标准行程，其它由非标品对应，故请与本公司确认。
※1 ：若电机种类为S2、S6，对应的驱动器型号末尾则为S1、S5，请注意。
※2 ：关于驱动器的详情请参见P.598。
※3 ：详情请参照下记。
w 尺寸
r 导程[mm]
y 电机可选项
t 行程[mm]※3
※6 ：附带电机电缆／编码器电缆。(若
选择了电机可选项的带锁形式，
也会附带锁的电缆。)
※7 ：各电缆的标准接头方向为「轴向
(A)」。
(详见P.614)
※8 ：电机电缆／编码器电缆／锁紧
电缆都适用。
u 执行器电缆种类※5,※6,※7 i 执行器电缆长度[m]※5,※8
S2
e 电机种类※1
o 驱动器种类※5
q 精度
※5 ：若选择了带驱动器的形式，会附带电缆。请务必选
择电缆种类及电缆长度。
例)
S2S2 ：标准电缆(2m)＋驱动器(LECSS2)
S2 ：标准电缆(2m)
无记号：无电缆／驱动器
对应驱动器 电源电压(V)
无记号 无驱动器 —
A1 LECSA1-S□ 100~120
A2 LECSA2-S□ 200~230
B1 LECSB1-S□ 100~120
B2 LECSB2-S□ 200~230
C1 LECSC1-S□ 100~120
C2 LECSC2-S□ 200~230
S1 LECSS1-S□ 100~120
S2 LECSS2-S□ 200~230
无记号 基本型
H 高精度型
记号 种类
输出
[W]
执行器
尺寸
对应驱动器※2
S2 AC伺服电机
(相对增量型编码器) 100 40 LECSA□-S1
S3 AC伺服电机
(相对增量型编码器) 200 63 LECSA□-S3
S6 AC伺服电机
(绝对增量型编码器) 100 40
LECSB□-S5
LECSC□-S5
LECSS□-S5
S7 AC伺服电机

AC伺服电机
127
型号表示方法
AC伺服电机
电动执行器／高刚性无杆型
同步带驱动
LEJB 系列
对应驱动器
q w e r t y u i o
行程对应表※3 ●标准
※3 ：除标准行程，其它由非标品对应，故请与本公司确认。
q 尺寸 e 导程[mm]
t 电机可选项
r 行程[mm]※2
※1 ：若电机种类为S2、S6，对应的驱动器型号末尾则为S1、S5，请注意。
w 电机种类※1
※2 ：详情请参见下面。
※4 ：若选择了带驱动器的形式，会附带电缆。请务必选
择电缆种类及电缆长度。
例)
S2S2 ：标准电缆(2m)＋驱动器(LECSS2)
S2 ：标准电缆(2m)
无记号：无电缆／驱动器
记号 种类
输出
[W]
执行器
尺寸
对应驱动器
S2 AC伺服电机
(相对增量型编码器) 100 40 LECSA□-S1
S3 AC伺服电机
(相对增量型编码器) 200 63 LECSA□-S3
S6 AC伺服电机
(绝对增量型编码器) 100 40
LECSB□-S5
LECSC□-S5
LECSS□-S5
S7 AC伺服电机
(绝对增量型编码器) 200 63
LECSB□-S7
LECSC□-S7
LECSS□-S7
i 驱动器种类※4
对应驱动器 电源电压(V)
无记号 无驱动器 —
A1 LECSA1 100~120
A2 LECSA2 200~230
B1 LECSB1 100~120
B2 LECSB2 200~230
C1 LECSC1 100~120
C2 LECSC2 200~230
S1 LECSS1 100~120
S2 LECSS2 200~230
o I/O电缆长度[m]※8
无记号 无电缆
H 无电缆(仅有插头)
1 1.5
※5 ：附带电机电缆／编码器电缆。(若
选择了电机可选项的带锁形式，
也会附带锁的电缆。)
※6 ：各电缆的标准接头方向为、「轴向
(A)」。
(详见P.614)
y 执行器电缆种类※4,※5,※6
无记号 无电缆
S 标准电缆
R 机器人电缆
(耐弯曲电缆)
※7 ：电机电缆／编码器电缆／锁
紧电缆都适用。
※8 ：驱动器种类中选择了"无驱动
器"的场合，只能选择"无记